РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ   РАЙОН
ДУМА
НОВОТЕЛЬБИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
первого созыва

РЕШЕНИЕ

25.01.2019 г.                                   п. Новая Тельба                                   № 4

Об утверждении структуры
Администрации Новотельбинского
сельского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Новотельбинского МО, Дума Новотельбинского сельского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации Новотельбинского сельского муниципального образования на 2019 год (приложение № 1).

Глава Новотельбинского сельского
муниципального образования                                        А.П. Шашлов

Приложение 1
К решению Думы Новотельбинского МО
[bookmark: _GoBack]от 25.01.2019 г. № 4

Организационная структура администрации Новотельбинского сельского муниципального образования
на 2019 год
Муниципальные служащие

	Глава Новотельбинского сельского муниципального образования

	Специалист
 дорожное хозяйство, торговля и бытовое обслуживание, ГО и ЧС, пожарная охрана, курирует социальные вопросы, опека, неблагополучные семьи, содержание мест захоронения, делопроизводство,
формирование архива, кадры,
2,25 ед.
	Инспектор
ВУС

0,4 ед.

	Специалист
бюджет, договора, заявки, социально-экономическое развитие.
1 ед.

Организационная структура Новотельбинского сельского муниципального образования
на 2019год
Вспомогательный персонал
	Водитель
 1,6 ед.
	Уборщик помещения
0,5 ед.
	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
1 ед.